Дата размещения 22.03.2022 года. Срок приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы с 22.03.2022 по 29.03.2022 года
	Тульская область

	Муниципальное образование  Яснополянское  Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	От   2022 года
	№

 О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования  Яснополянское   Щекинского района от 24.12.2019 №209 «О системе оплаты труда   военно-учетных работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому  учету на территории, где отсутствуют военные комиссариаты»
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 29.04.2006г № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», статьями 135,144 Трудового кодекса РФ, на основании Устава муниципального образования Яснополянское  Щекинского района администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района  постановляет:

       1. Внести  изменения  в постановление администрации муниципального образования  Яснополянское   Щекинского района от 24.12.2019 №209 «О системе оплаты труда   военно-учетных работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому  учету на территории, где отсутствуют военные комиссариаты» следующие изменения:

-Приложение  "Об оплате труда работников военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский учет    на территориях, где отсутствую военные комиссариаты»  изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяются на правоотношения возникшие с 1 января  2022 года.

Глава администрации МО Яснополянское
Щекинского района                                                                             И.В. Шерер
Исп. Макарова С.М.
Тел. 38-7-43
Приложение 1
к Постановлению

администрации

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района
от    2022 N
                                                                                  Приложение

                                            "Об оплате труда работников военно-учетного стола,
                                                               осуществляющих первичный воинский учет

                                                        на территориях, где отсутствуют

                                                           военные комиссариаты»
Размеры  должностных окладов работников военно-учетного стола,

     осуществляющих первичный воинский учет   на территориях, где отсутствуют

                                                           военные комиссариаты

	Наименование должности
	Предельный размер должностного оклада (руб.)

	Инспектор по военно-учетной работе
	             6567

Глава администрации МО Яснополянское
Щекинского района                                                                     В.В. Шерер